— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大

赛（高职组）电子竞技赛事运营赛项比赛的通知

各有关高校：

根据《四川省教育厅关于公布 2023 年“中银杯”四川省职

业院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》工作安排，2023 年

“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）电子竞技赛事运

营赛项由成都艺术职业大学承办，现将赛项方案印发给你们，请

遵照执行，并做好参加本次大赛的相关工作。

附件：2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）

电子竞技赛事运营赛项方案

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 10 月 27 日

— 2 —

附件：

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）电子竞技赛事运营赛项方案

一、大赛名称

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛电子竞技赛事运

营赛项

二、时间安排

报名时间：2023 年 10 月 26 日 18:00－10 月 31 日 18:00 前

报到时间：2023 年 11 月 18 日

比赛时间：2023 年 11 月 19 日

比赛结果公布：2023 年 11 月 19 日

颁奖典礼：由教育厅具体安排

三、竞赛地点

成都艺术职业大学

四、主办单位

四川省教育厅

五、承办单位

成都艺术职业大学

六、联合单位

完美世界教育科技（北京）有限公司

全国电子竞技协会联盟

— 3 —

七、组织机构

（一）大赛组委会

主任委员：

石  静  中共四川省委教育工委委员、教育厅党组成员、副

厅长

副主任委员：

余天翔  成都艺术职业大学校长

孙  锐  四川省教育厅职业教育处处长

（二）大赛执委会

主任委员：

蓝  鹰  成都艺术职业大学副校长

副主任委员：

陈  欢  四川省教育厅职业教育处副处长

吴青松  成都艺术职业大学教务处处长

刘叶航  全国电子竞技协会会长

杨  凯  完美世界教育科技（北京）有限公司副总裁

范英楠  完美世界教育科技（北京）有限公司电竞负责人

（三）大赛办公室

主  任：

杜国赞  成都艺术职业大学数字艺术学院院长

副主任：

寇景轩  四川省教育厅职业教育处

— 4 —

韩  丹  成都艺术职业大学教务处副处长

柳梅梅  成都艺术职业大学教务处副处长

何  勇  成都艺术职业大学数字艺术学院副院长

刘珈彤  成都艺术职业大学教务处

杜  欢  完美世界教育科技（北京）有限公司区域经理

蔡卓良  成都力方数字科技有限公司经理

八、竞赛内容

（一）竞赛时间

竞赛时间共一天时间，7 个小时。

（二）竞赛样题

竞赛样题由大赛组委会专家工作组统一命制。专家工作组实

行“专家组长负责制”。

竞赛项目 竞赛内容 建议时间 分数占比

电子竞技赛

事视觉设计

四川省电子竞技高校赛”为主题，完成赛

事主视觉设计，其中须包含赛事标语

（Slogan）、赛事 Logo，体现主题元素、

电竞特点、赛事特点。

主视觉，完成赛事对战面板设计，其中须

包含两支参赛队伍的 LOGO，体现主题元

素、电竞特点、赛事特点。

420分钟

（根据赛场

统一指令划

分板块用

时）

50%

电子竞技赛

事动态包装

根据已完成的赛事对战面板，完成动态

包装制作。 50%

（三）竞赛形式

本赛项为学生团体现场比赛。每支参赛队由 2 名四川省全日

制高等职业学校(含本科职业学校)在校在籍学生（以报名时的学

籍信息为准）组成，每支参赛队队员不得跨校组队。每校限报 2

— 5 —

支参赛队，每支参赛队可配备指导教师 1 名，指导教师须为本校

专职教师。

凡在往届全国职业院校技能大赛中获得一、二、三等奖及省

赛获得一、二等奖的选手，不再参加同一项目同一组别的比赛。

本赛项竞赛为现场电脑实际操作，由赛事组委会评审组组织

专家参照竞赛标准命题，选手按赛场现场提供的试题通过电脑进

行现场实际操作的方式完成作品。

九、奖项设置

本赛项为学生组团体赛。竞赛奖项以实际参赛队数为基数，

设定为：一等奖占比 10%，二等奖占比 20%，三等奖占比 30%，

小数点后四舍五入。获得一等奖的参赛队指导教师获“优秀指导

教师奖”。

十、费用及联系方式

按照相关规定，本次大赛不收取任何费用，参赛团队产生的交

通费、食宿费用回原学校报销,学生自行购买保险。为便于报名及

比赛期间有关信息及时沟通，请各参赛

队领导及指导老师加入赛项通知群，本

通知未尽事宜，将在 QQ 群内另行通知。

联系人：董兆阳 15230858448

      何 勇 13908207062

        杜  欢 13882291956

大赛工作 QQ 群：273372307